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12. Opskrivning af indeksreguleret overtagen gæld 
Kontoen viser forskellen mellem indekseringen af den nominelle værdi af beholdningen af 

indekserede gældsforpligtelser pr. 31. december 1995 og indekseringen af den nominelle værdi 
af beholdningen af indekserede gældsforpligtelser pr. 31. december 1994. Endvidere tillægges 
den indeksering, som afregnes i forbindelse med ekstraordinære indfrielser og afdrag på indek- 
serede forpligtelser. 

Den tilsvarende udgift er konteret på underkonto 24. 

ad 88. Forøgelse af finansiel gæld: Opskrivning af indeksregulerede gældsforpligtelser. Indeks- 
faktor pr. 31.12.1995: 180.974, svarende til en opskrivning på ca. 1,9 pet. mod forudsat 2,4 
pet. 

20. Terminsrenter, afdrag og udtrækning vedr. overtagne obligationer og forpligtelser 
Mindreudgifter vedrørende overtagne gældsforpligtelser og mindreindtægter vedrørende ob- 

ligationer skyldes tekniske korrektioner, samt at beholdninger af overtagne obligationer primo 
1995 som følge af uforudsete store salg i 1994 var mindre end forventet. 

Centrale aktivitetsoplysninger: 
B TB B+TB 

Saldo obligationer ultimo (nominelt) 
(mill. kr.) 3.272 -85 3187 홢 

, Restgæld lån ultimo (nominelt) 
(mill. kr.) ....................................................... 1.950 ' -99 1.851 

ad 57. Renteudgifter m.v: Betalte terminsrenter vedrørende overtagne gældsforpligtelser og ved- 
hængende renter ved køb af obligationer til gældsindfrielse. 

ad 67. Renteindtægter og udbytter m.v: Terminsrenteindtægter vedrørende overtagne obligatio- 
ner. 

ad 84. Nedbringelse af finansiel gæld: Ordinære afdrag på overtagne gældsforpligtelser. 
ad 86. Afhændelse og indfrielse af værdipapirer: Provenu ved udtrækning af overtagne obliga- 

tioner. 

23. Kursgevinst vedrørende udtrukne obligationer 
Ved udtrækning af overtagne obligationer til pari-kurs konstateres en kursgevinst, når over- 

tagelseskursen var under pari. 

ad 86. Afhændelse og indfrielse af værdipapirer: Kursgevinst i forbindelse med udtrækning af 
obligationer, der er overtaget til en kurs under pari. 

24. Opskrivning af indeksreguleret overtagen gæld 
Der henvises til bemærkningerne til underkonto 12. 

ad 57. Renteudgifter m.v.: Opskrivning af indeksregulerede gældsforpligtelser. 

30. Salg af overtagne obligationer fra landmænd 
Merindtægten skyldes, at der også i 1995 er foretaget salg af grønne obligationer i større 

omfang end forudsat. Der henvises i øvrigt til de indledende bemærkninger. 

ad 86. Afhændelse og indfrielse af værdipapirer: Provenu ved salg af obligationer som følge af 
ekstraordinær indfrielse af refinansieringslån. 
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